
2019-2020  EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA YÜRÜTTÜĞÜMÜZ PROJELER 

1.SIFIR ATIK PROJESİ 
 

Okulumuz Sıfır Atık projesine 2018-2019 eğitim öğretim döneminin ikinci yarısında 

dahil olmuştur. Halen bu projeyi okulumuz bünyesinde Fen ve Teknoloji öğretmenlerimiz 

tarafından yürütülmektedir. 

Sıfır Atık”; kaynakların verimli kullanılması ile birlikte israfın önlenmesini, atık 

oluşumunun önlenmesi veya azaltılması ile birlikte atık oluştuğu durumda kaynağında ayrı 

toplanarak geri kazanımının sağlanması kapsamında geliştirilen ve yaygınlaştırılan bu proje 

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, 2017 yılında sürdürülebilir kalkınma ilkeleri çerçevesinde 

oluşan atıkları kontrol altına almak ve gelecek nesillere daha temiz ve yaşanabilir bir dünya 

bırakmak adına “Sıfır Atık” projesini hayata geçirmiştir. İlk olarak bakanlığın ana hizmet 

binasında aşamalı olarak başlatılan proje hem bireysel hem kurumsal hem de belediye 

genelinde yaygınlaşmaktadır. 

2. HER SINIFIN YETİM KARDEŞİ VAR PROJESİ 

Okulumuzda Her Sınıfın Yetim Kardeşi Var projesi bu yıl da sene başından itibaren 

uygulanmaktadır. Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenimiz Fatma CESUR 

koordinatörlüğünde gönüllü öğretmenlerimizin çalışmalarıyla ekim ayından itibaren Türkiyeli 

olan bir yetimimize sponsor olduk. 

İHH' nın  "Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var " projesi kapsamında yetim kardeşimiz 

için bir kermes düzenledik. Ayrıca elde ettiğimiz gelirden okulumuzdaki yetim 

öğrencilerimizin ihtiyaçları doğrultusunda da harcayarak öğrencilerimizde paylaşma ve 

yardımlaşma noktasında farkındalık oluşturmayı amaçlıyoruz. 

 

 

 

 

 



3.UMUDUM ÖĞRETMENİM PROJESİ 

İstanbul’da bulunan yetim öksüz öğrencilerin koçluk sistemiyle desteklenmesini ve 

akademik olarak ilerleme kaydettirmeyi hedefleyen Umudum Öğretmenim Projesi 

okulumuzda sene başından itibaren uygulanmaktadır. Bu proje ile okulumuzda anne veya 

babasını kaybeden yetim-öksüz çocukların eğitim ve öğretim ortamlarında daha çok 

içerilmesini ve bu yolla öğrencilerin çok yönlü gelişiminin sağlanarak akademik başarılarının 

artırılmasını hedeflenmektedir. 

Okulumuz öğretmenlerinden Başak KARADAĞ, Arife KILBAŞ, Sinem KAPLAN 

YILDIRIM, Büşra ÖZDEMİR, Aycan KOÇMAN, Fatma CESUR, Serkan ZEYTUN, Aslıhan 

AKPINAR, Zümrüt ODABAŞI gönüllü olarak öğrencilerimize eğitim koçluğu 

yapmaktadırlar. 

 


